回 覧

令和２年３月２５日

みずき野町内会会員各位

みずき野子ども会育成会

育成会会長  石田 祐子

古紙回収担当 笹原 真裕子

「平成３１年度（２０１９年度）子ども会古紙回収」

及び「子どもたちの見守り」ご協力のついてのお礼

＜みずき野町内の皆様へ＞

 子ども会の古紙回収へのご協力ありがとうございました。

 平素は、子ども会育成会の活動にご理解、ご協力を頂き、また地域の子ども達を温かく

見守ってくださりありがとうございます。

 今年度も子ども会の古紙回収を行いましたが、町内の皆様から多くの古紙をご提供頂き、

おかげさまで子ども会の活動がとても充実したものになりました。

今年度活動内容

 新入生入学祝（歓迎会･プレゼント）、夏祭り（お神輿・子供広場）、

ミニ寺子屋（勉強会実施）、秋のイベント(中央広場で映画鑑賞)、

クリスマス会（プレゼント）

などに利用させて頂きました。

 皆様に感謝いたしますと共に、今後も引き続きご協力頂けますよう、

どうぞよろしくお願い申し上げます。

以上